
Epson TM-T88VII (111): USB,
Ethernet, Serial, PS, White

DATOVÝ LIST

Nejlepší ekologická tiskárna účtenek s vysokým výkonem na trhu1

TM-T88VII je naše nová vysoce výkonná tiskárna účtenek. Nabízí celou řadu 
vylepšení v oblasti designu, připojitelnosti a použitelnosti, která zlepšují uživatelské 
prostředí.

Spolehlivá a vysoce výkonná
Vyberte si osvědčený a spolehlivý hardware od lídra na trhu a vyhněte se tak 
výpadkům1. Vysoká rychlost tisku až 500 mm/s a vysoce kvalitní čitelné účtenky 
zajistí, že vaši zákazníci budou spokojení. 

Zpětná kompatibilita
TM-T88VII je plně kompatibilní se stávajícím softwarem T88V a T88VI, takže ze 
změny infrastruktury podniku neplynou žádné další náklady. Tiskárna také používá 
stejný instalační prostor jako předchozí modely, což znamená, že není třeba měnit 
pulty/pokladny.

Šetrná vůči životnímu prostředí
Model TM-T88VII poskytuje snížené dopady na životní prostředí s nižší úrovní hluku, 
nižší spotřebou energie a menším, účinnějším zdrojem energie. Tiskárna je nyní 
kompatibilní s ekologičtějším papírem bez obsahu fenolu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Spolehlivý hardware
S podporou naší oveřené a důvěryhodné 
kvality konstrukce
Vysoký výkon
Maximální rychlost tisku 500 mm/s
Možnosti připojení a rozhraní
USB, Ethernet, standardní je hostitelské 
zařízení USB; sériové, PoweredUSB, 
volitelné příslušenství
Zpětná kompatibilita
Plně kompatibilní se stávajícím softwarem 
T88V a T88VI
Snížené dopady na životní prostředí
Nízká spotřeba energie, podpora papíru bez 
obsahu fenolu



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

DALŠÍ FUNKCE
Předinstalovaný software Server Direct Print, ePOS-Device®, -Displej ePOS, ePOS-Print®

PAPÍR
Formát papíru 79,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 83,00 mm,

57,50 ± 0,50 (Š) mm x prům. 83,00 mm

ROZHRANÍ
Rozhraní bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5) (volitelně), USB 2.0-A, USB 2.0, RS-232, 

Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Otvírání zásuvky

NAPÁJENÍ
Síťový adaptér PS-190
Příkon v pohotovostním režimu: 1,4 W, Průměr: 27,9 W
Provozní napětí 24 V

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 145 x 195 x 148 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,7 kg
Barva Bílá
Max. hladina hluku v pohotovostním režimu: 52 dB (A)

PÍSMA A STYLY
Rychlost tisku 500 mm/s
Sada tiskových znaků ANK, Tradiční čínština, Zjednodušená čínština, Japonština, Korejština
Výška písma 1,41 mm (Š) x 3,39 mm (V) / 1,27 mm (Š) x 3,39 mm (V)
Znaková sada 95 alfanum., 18 mezinár., 128 x 43 grafika, JIS X0208-1990, GB18030-2000, Big5, KSC5601
Hustota bodů 180 dpi x 180 dpi
Tiskové znaky Text (vč. Euro symbolu), Grafika, Čárový kód, 2D čárový kód

VYROVNÁVACÍ DATOVÁ PAMĚŤ
Datová vyrovnávací paměť 4 kB

OSTATNÍ
Záruka 48 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C31CJ57111

Čárový kód 8715946697079

Země původu Filipíny

Epson TM-T88VII (111): USB, Ethernet,
Serial, PS, White

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Kryt konektoru
Paper roll spacer
Kryt vypínače
Papírové role
PS-190 & napájecí kabel

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OT-BZ20-634: Optional External Buzzer
C32C890634
WH-10 (040) Wall hanging bracket
C32C845040
Epson OT-WL06-323: Wireless LAN dongle 2.4/5GHz 
WE/CE
C32C891323
Epson UB-P02II
C32C823891
UB-S01
C32C823361
UB-S09
C32C823861
UB-U03II
C32C824131
UB-U05
C32C823991
UB-U06
C32C824071

1.  – IDC, hodnocení trhu s POS tiskárnami v západní Evropě
CY 2020 na základě zásilek z roku 2020, zveřejněné v dubnu
2021

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


